
1

Via Roma, 203 – 52014 – Ponte a Poppi, Poppi (Ar)
unione.casentino@postacert.toscana.it

CF/P.IVA: 02095920514

DETERMINAZIONE N. 
1778

DEL 10-10-2023

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

Il Responsabile del servizio: Brezzi Beatrice

Il responsabile del procedimento: Brezzi Beatrice Istruttore  Brezzi Beatrice

OGGETTO: Formazione di graduatoria di idonei per l'assunzione di n. 1 
operaio agricolo forestale con la qualifica di "operai specializzati 
IV livello" idoneo ai lavori forestali, alle sistemazioni 
idrauliche-forestali e al servizio di prevenzione ed estinzione 
degli incendi boschivi  modifica composizione della 
commissione valutatrice.

LA RESPONSBAILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:
- con delibera di Giunta n. 78 del 1/9/2023 è stata autorizzata autorizzare la responsabile del servizio 
5, dott.ssa Brezzi ad assumere tutti gli atti necessari all’indizione della selezione finalizzata alla 
formazione di graduatoria per all’assunzione di operai agricolo forestali con la qualifica di “Operai 
specializzati IV livello” idonei ai lavori forestali, alle sistemazioni idrauliche-forestali e al servizio di 
prevenzione ed estinzione degli incendi boschivi;
- con determinazione n. 1640 del 7/9/2023 è stata indetta la selezione, approvato il bando e nominata 
la commissione valutatrice;
- con lettera prot. 19052 del 10/10/2023 il dipendente, membro della commissione, Leonardo Mazzanti 
ha presentato le proprie dimissioni per incompatibilità;
- è necessario sostituire, all’interno della commissione, il dipendente Mazzanti, con la dipendente 
tecnico forestale, Ivana Fantoni;

Ritenuto, pertanto, che la commissione debba essere così composta
- Presidente: Fabio Ciabatti
- Membro: Ivana Fantoni
- Membro: Alberto Tizzi
- Segretaria Lucia Cresci

DISPONE
Per quanto in premessa:
1. relativamente alla selezione pubblica per operaio specializzati IV livello, idoneo ai lavori forestali, 

alle sistemazioni idrauliche-forestali e al servizio di prevenzione ed estinzione degli incendi boschivi, 
di prendere atto delle dimissioni dalla commissione valutatrice del dipendente Leonardo Mazzanti;

2. di sostituire, all’interno della commissione valutatrice il dipendente Leonardo Mazzanti con la 
dipendente Ivana Fantoni;

3. di nominare, in conseguenza, la seguente commissione valutatrice:
a. Presidente: Fabio Ciabatti
b. Membro: Ivana Fantoni
c. Membro: Alberto Tizzi
d. Segretaria Lucia Cresci.

f.to Il Responsabile del Servizio
Brezzi Beatrice

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

mailto:unione.casentino@postacert.toscana.it


Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on line 
dell'Unione dei Comuni montani del Casentino (n. 2304 di Repertorio delle pubblicazioni) per 7 giorni 
consecutivi ai sensi dell’art. 32 dello Statuto.

Poppi, 10-10-2023
f.to il responsabile della pubblicazione

 BUCCHI LISA


